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Lot 13

- Mesurage au ruban ? 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et d?croissance. - Les bois d?livr?s portent 2 flaches et
un num?ro. - Colonne "d?class?" = bois avec des champignons dans le houppier et/ou de nombreuses t?ches noires. -
Colonne "scolyt?" = bois avec des champignons sur la grume et/ou pr?sence de piqures r?centes de scolytes et/ou
observation de d?collement d'?corce. - Martelage effectu? en mars-avril 2025.

Nombre d'arbres total 231 | -
Volume grumes 498,570 m?
Volume houppiers 461,000 m?
Volume total 959,570 | m3
Cube moyen 2158  dm?
Circonférence moyenne 180,887 cm
Surface de coupe 55946 | ha
Contact BERTRAND William, 047090 59 64 = -
Triage Triage De Rienne = --
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) GROS BOIS DE RIENNE | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | --

Mercredi 21 mai 2025 a 15:00
Salle La Tannerie - Rue d'Utue, 17 ? 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0470 90 59 64
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2025/05/13804
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-5575-gedinne

Cat.(cm)

115
125
135
145
155
165
175
185
195
205
215
225
235
245
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Sanitaire
Scolyté (Fe)

Normal

Nbre

11
10
25
27
18
15
12
10

151

Vol.(m3)
0,852

25,480

112,663

76,473

106,818

322,286

297,000

Hétre

Sanitaire

Déclassé

Normal

Nbre Vol.(m3)
1 0,852

4

3 8,765

4

7

7 32,299
18

4 49,512

3

5

3

4

2 54,794
65 146,222
- 137,000

Hétre
Sanitaire
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

1

2 4,892

2

2 7,046

4

1 11,275

1

1 6,849
15 30,062

- 27,000



